
Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 1 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 2 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 3 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 4 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 5 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 6 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 7 / 8



Uchwała Nr XXXVII/243/10  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 211, art.212 i art. 237 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku

z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz

niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, poz. 1664/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co
następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 669.624,97 zł, jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 684.624,97 zł - jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę  15.000 zł  – jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust.1 i 2 obejmują: 

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady

Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniem Nr 1356/10

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Uchyla się  § 8 wraz z Załącznikiem Nr 13 do Uchwały Budżetowej na rok 2010

Nr XXXVI/240/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.  

1) dochody bieżące 569.624,97 zł,

2) dochody majątkowe 100.000 zł.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30.153 zł jak za łącznik Nr 3 do uchwały
– w tym: 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostek budżetowych o kwotę
30.153 zł 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 654.471,97 zł jak, za łącznik Nr 4 do uchwały
w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  654.471,97 zł,  jak za łącznik Nr 4 do
uchwały, 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł,  jak w załączniku Nr 6 do
uchwały. 

3) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje o kwotę 15.000 zł jak za łącznik Nr 4 do uchwały.

1) w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w  załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010,

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 – Zestawienie Planowanych Kwot Dotacji Udzielanych z Budżetu Gminy

Sucha Beskidzka w roku 2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00

  w tym: dochody majątkowe 100 000,00  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin/

100 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

450 000,00

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

450 000,00  

  w tym: dochody bieżące 450 000,00  

  - Wpływy z różnych opłat 450 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 153,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153,00

w tym: dochody bieżące 153,00

  - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

153,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 119 471,97

  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 119 471,97

  w tym: dochody bieżące 119 471,97  

  - Wpływy z różnych dochodów 119 471,97  

  OGÓŁEM DOCHODY 669 624,97  

w tym: 

- dochody bieżące 569.624,97 zł 

- dochody majątkowe 100.000 zł 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym:1/ wydatki majątkowe 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: 1/ wydatki majątkowe 15 000  

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153

  w tym: wydatki bieżące 153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 569 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki majątkowe 489 471,97 15 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000  

  w tym: wydatki bieżące 10 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000  

  w tym: wydatki majątkowe 50 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym: wydatki bieżące 10 000

  OGÓŁEM WYDATKI 684 624,97 15 000

  w tym: zwiększenia: zmniejszenia:

  wydatki bieżące 30 153 0

  wydatki majątkowe 654 471,97 15 000

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdz.

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 153

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

153  

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

153  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000

90002 Gospodarka odpadami 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000

  w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000

  w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

10 000

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 153

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział 
Rozdział

Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

w tym: wydatki inwestycyjne 100 000  

  - Odbudowa ul. Kamienne 100 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 15 000  

  - Dotacja na zakupy inwestycyjne 15 000  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

539 471,97 15 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 471,97 15 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 489 471,97 15 000

  - Budowa i rozbudowa kanalizacji ściekowej i deszczowej 309 471,97  

  - Ujęcie głębinowe wody oraz budowa sieci wodociągowych 80 000 15 000

  - Projekty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 80 000  

  - Zakupy inwestycyjne 20 000  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000

  w tym: wydatki inwestycyjne 50 000  

  - Zakupy inwestycyjne 50 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 654 471,97 15 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA ROK 2010  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 509 084,97

2 WYDATKI OGÓŁEM 25 498 864,97

3 WYNIK /+/ 1 010 220

4 PRZYCHODY BUDŻETU 450 000

  kredyty 150 000

  emisja papierów wartościowych 300 000

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220

  w tym:  

  spłata zaciągniętych pożyczek 658 720

  spłata kredytów 401 500

  wykup obligacji 400 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/243/10 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 25 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia Zmniejszenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 000  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000  

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

15 000  

ID: OPCCE-VFIOH-JVZDB-NAQNA-HYQGM. Podpisany. Strona 8 / 8


